АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2012                                                  село Владимиро-Александровское                                                         № 1378

О внесении изменений в Примерное положение об оплате труда работников муниципальных учреждений Партизанского
муниципального района, утвержденное постановлением
администрации Партизанского муниципального района
от 31.10.2011 № 566 (в редакции постановления
от 17.12.2012 № 1336)

Руководствуясь статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального района, администрация Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Примерное положение об оплате труда работников муниципальных учреждений Партизанского муниципального района, утвержденное постановлением администрации Партизанского муниципального района от 31.10.2011 № 566 (в редакции постановления от 17.12.2012 № 1336) изменения, изложив абзац 1 пункта 4.1 раздела IV в следующей редакции:
«4.1. Работникам учреждения в соответствии с перечнем видов выплат стимулирующего характера, утвержденным постановлением администрации Партизанского муниципального района, устанавливаются следующие выплаты стимулирующего характера:
выплаты за качество выполняемых работ (в том числе, надбавка (доплата) за ученую степень и почетное звание);
выплаты за высокие результаты работы;
выплаты за выслугу лет;
премиальные выплаты по итогам работы».

2
2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района (Гусева) опубликовать настоящее постановление в газете «Золотая Долина».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 декабря 2012 года.

Глава Партизанского
муниципального района							 К.К.Щербаков